

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	8,50	KG	9,88	83,98
FILE DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	23,50	KG	11,50	270,25
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	MÇ	4,75	23,75
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,30	KG	5,69	30,16
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	12,60	18,90
MANDIOCA 700 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	PCT	3,99	3,99
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	24,00	36,00
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	4,45	115,70
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	5,98	95,68
LARANJA LIMA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	3,77	60,32
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	KG	4,85	63,05
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	5,50	13,75
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	83,00	KG	1,80	149,40
COUVE FLOR	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	5,70	22,80
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	3,78	5,67
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	74,00	KG	4,73	350,02
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	19,00	KG	6,60	125,40
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	28,00	PCT	4,64	129,92
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	MÇ	2,90	58,00
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	80,50	KG	7,60	611,80
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	UN	4,60	9,20
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	2,84	28,40
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	UN	4,74	56,88
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	5,69	19,92
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,50	KG	5,70	31,35
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	95,00	KG	3,85	365,75
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	73,00	KG	14,00	1.022,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,50	KG	19,80	148,50
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	76,00	KG	14,50	1.102,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	61,00	KG	7,90	481,90
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	29,00	58,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	21,00	105,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	70,00	KG	18,60	1.302,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	22,00	PCT	4,90	107,80
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	KG	24,00	720,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	50,00	KG	9,64	482,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	155,00	KG	8,82	1.367,10
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	4,75	14,25
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	24,00	7,20
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,70	11,40
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	4,60	18,40
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	PCT	4,64	23,20
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	4,73	4,73
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	4,85	43,65
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,45	17,80
PIMENTÃO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,69	5,69

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	MÇ	2,90	26,10
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,69	11,38
COUVE FLOR	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	UN	5,70	28,50
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	6,60	33,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	4,50	KG	6,90	31,05
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	14,00	84,00
COSTELINHA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	15,50	93,00
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	17,30	17,30
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	19,80	198,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	14,00	84,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	21,00	42,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	24,00	48,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	13,60	KG	8,82	119,95
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	3,00	CX	15,25	45,75
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	CX	15,25	15,25
ESCOVA SANITÁRIA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	2,18	21,80
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	CX	60,00	300,00
RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	UN	15,08	60,32
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	30,00	FD	8,70	261,00
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	2,00	PCT	7,96	15,92
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	6,00	PCT	39,50	237,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	3,00	PCT	10,55	31,65
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	6,00	PCT	11,90	71,40
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	6,00	PCT	15,90	95,40
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	10,00	PCT	0,83	8,30
SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	2,00	PCT	45,00	90,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	5,00	UN	2,50	12,50
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MÁQUINA (PACOTE COM 100 UNIDADES)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	2,00	PCT	20,34	40,68
PILHA AAA ALCALINA (PALITO) 1,5 V C/2 UN	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	8,00	PCT	6,92	55,36
BANDEJA DE ISOPOR RETANGULAR SEM DIVISÓRIAS COM TAMPA - 100 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	4,00	CX	61,40	245,60
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	4,00	UN	6,56	26,24
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	UN	1,20	12,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	50,00	UN	1,82	91,00
SACOLA PLÁSTICA PEQUENA 1000 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	2,00	UN	20,00	40,00
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	100,00	UN	1,27	127,00
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	2,00	PCT	7,48	14,96
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	25,00	FR	1,18	29,50
BATERIA 9V - PACOTE CONTENDO 1 UNIDADE	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	5,00	PCT	5,97	29,85
VASSOURA CAIPIRA	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	2,00	UN	9,45	18,90
PILHA AAA - UNIDADE	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	6,00	UN	6,25	37,50
MASCARA DESCARTAVEL DUPLA COM ELASTICO PCTE C/100	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - ME	09.322.594/0001-21	96,00	LT	3,75	360,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	3,00	UN	10,70	32,10
SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE AMOSTRA DE ALIMENTOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	CX	37,90	75,80
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	3,00	UN	11,80	35,40
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	10,00	UN	2,38	23,80
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	10,00	GL	24,88	248,80
PARADOX BALDE 20 LITROS	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRÍCOLA	62.422.852/0001-24	2,00	GL	410,00	820,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	40,00	UN	6,19	247,60
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	40,00	UN	3,99	159,60
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	8,00	UN	25,00	200,00
ESFIRRA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	KG	0,65	78,00
MINI PÃO DE QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	182,00	KG	0,45	81,90
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	20,00	80,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	25,00	100,00
MINI PIZZA PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
MINI BAURU DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
BOLO DE COCO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	20,00	80,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
MINI PÃO DE QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	360,00	KG	0,45	162,00
BISCOITO DE NATA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	25,90	77,70
MINI RISOLI DE PRESUNTO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	60,00	UN	0,65	39,00
BOLO DE COCO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	20,00	80,00
MINI BAURU DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	180,00	UN	0,65	117,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
COXINHA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	UN	0,65	156,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	25,00	25,00
BOLO DE FUBÁ	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
ESFIRRA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	300,00	KG	0,65	195,00
TORTA DE PALMITO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	40,00	80,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	440,00	440,00
AVENTAL DE PVC	APARECIDO FERNANDES CHAVES EPP	02.644.884/0001-42	20,00	UN	17,80	356,00
SENSOR HALL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	205,00	205,00
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	6,60	33,00
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	11,39	11,39
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	MÇ	2,90	17,40
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	PCT	4,64	13,92
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	5,70	19,95
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,69	11,38
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	3,78	9,45
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	24,00	12,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	4,75	14,25
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	4,45	22,25
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,20	12,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	KG	4,85	53,35
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	12,00	KG	6,90	82,80
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	24,00	36,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	21,00	10,50
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	17,30	34,60
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	19,80	198,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	14,50	58,00
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	14,80	88,80
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	12,80	12,80
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	8,90	KG	8,82	78,50
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	57,50	KG	11,50	661,25
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	8,00	KG	9,88	79,04
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	4,73	108,79
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	31,00	KG	5,98	185,38
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	UN	4,60	32,20
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	76,00	KG	7,60	577,60
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	5,69	2,85
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	PCT	4,64	9,28
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	5,69	5,69
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,00	KG	2,84	62,48
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	5,69	14,23
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,85	19,40
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	4,75	4,75
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	36,00	KG	6,60	237,60
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,70	11,40
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	MÇ	2,90	29,00
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	12,60	327,60
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,25	12,25
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	24,00	36,00
ABACATE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,00	8,00
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	71,00	KG	3,85	273,35
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	KG	4,45	66,75
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	55,00	KG	18,60	1.023,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	KG	21,00	630,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	KG	24,00	720,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,30	KG	29,00	66,70
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	19,00	PCT	4,90	93,10
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	PCT	5,50	16,50
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	27,00	KG	7,90	213,30
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	14,00	70,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	19,80	49,50
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	75,00	KG	14,50	1.087,50
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	50,00	KG	9,64	482,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	115,00	KG	8,82	1.014,30
TAMPA	DINOVO PECAS LTDA	01.683.969/0001-77	1,00	UN	70,00	70,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	PAULO CESAR OLIVER ME	52.560.810/0001-04	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	METALURGICA G5 LTDA EPP	20.694.506/0001-55	1,00	UN	2.250,00	2.250,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	METALURGICA G5 LTDA EPP	20.694.506/0001-55	1,00	UN	2.450,00	2.450,00
CURSOS E TREINAMENTOS	CEQTRAN CENTRO DE ESP. E QUAL. DO TRANS	07.249.697/0001-88	3,00	UN	170,00	510,00
APTAMIL 1 LATA DE 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	20,00	UN	30,00	600,00
BATERIA TFR 60PVD	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	390,00	390,00
ENOXAPARINA 40MG/0,4ML 10 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	18,00	CX	19,80	356,40
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CLINICA SANTA HELENA ORTOPEDIA TR. FISI	01.606.194/0001-36	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	500,00	UN	0,30	150,00
LANTUS-INSULINA GLARGINA 100UL/ML-3ML CAIXA COM 1 REFIL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	UN	98,00	196,00
LANTUS-INSULINA GLARGINA 100UL/ML-3ML CAIXA COM 1 REFIL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	UN	97,50	1.462,50
NORFLOXACINA 400 MG - USO ORAL - CAIXA COM 14 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	9,66	966,00
HEPARINA 5.000 UI INJ 0,25 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	25,00	UN	5,00	125,00
DICLOFENACO SÓDICO SOLUÇÃO INJETÁVEL 25MG/ML (75MG/3ML) IM - CONTEÚDO 3 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	500,00	CX	0,60	300,00
TRAMADOL 50 MG/ML INJETAVEL - CAIXA COM 100 AMPOLAS 2ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	130,00	390,00
MORFINA (SULFATO) SOLUÇÃO INJETÁVEL 1,0 MG - 2 ML - 50 AMPOL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	250,00	250,00
OMENAX 20 MG - 14 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	600,00	CX	0,63	378,00
LORAZEPAM 2MG - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	10,00	500,00
CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	2,46	492,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	540,00	540,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	540,00	540,00
MOSTARDA 180 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	3,00	UN	1,90	5,70
CATCHUP 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	UN	2,95	14,75
AMEIXA SECA 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	3,00	PCT	9,99	29,97
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	5,28	52,80
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	6,00	PCT	2,08	12,48
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 800 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	PCT	11,51	57,55
SARDINHA 250 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	50,00	KG	4,35	217,50
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	UN	2,37	4,74
SUCO DE MARACUJÁ	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	24,00	UN	5,68	136,32
LEITE DESNATADO 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	24,00	UN	3,83	91,92
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	4,00	PCT	1,63	6,52
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	120,00	UN	3,83	459,60
LEITE DE COCO 200 ML	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	4,00	FR	2,37	9,48
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	3,00	30,00
PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	CX	0,97	4,85
CREME DE LEITE 300 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	6,00	UN	3,05	18,30
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	PCT	12,33	147,96
FORMICIDA GRAN. COM 500 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	7,00	UN	7,00	49,00
ROUNDUP ORIGINAL 1 LITRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	33,00	132,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	LT	49,00	147,00
K-OTRINE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	15,00	LT	9,00	135,00
VASSOURA DE GRAMA PLÁSTICA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	15,00	45,00
ENXADA COM CABO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	PÇ	15,00	30,00
SERROTE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	115,00	230,00
MARRETA 1,5 KG	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	28,00	84,00
TESOURA DE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	52,00	104,00
RASTELO 16 DENTES	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	15,00	45,00
COLHER DE PEDREIRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	12,00	60,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	FD	79,84	479,04
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	4,00	FD	79,84	319,36
ESPIGÃO 1/4 X 5/16'' ESCAMA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,53	7,06
RAMONA 4,5 MM X 100 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	1,23	4,92
PINO DE ENGATE RAP 1/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,16	6,32
ENGATE RAP 1/4'' FEMEA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	19,85	39,70
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	PÇ	0,16	0,48
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,10	0,10
PARAFUSO 5/16 X 1	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,38	0,38
PISTÃO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	12,21	12,21
PARAFUSO SEXT. NC 3/8 X 1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	PÇ	1,05	3,15
PINO TRAVA 7/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	PÇ	2,63	7,89
PORCA 3/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,14	0,42
RAMONA 6,5 MM X 120 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	2,30	4,60
ARRUELA PRESSAO 3/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,08	0,32
PARAFUSO SEXT. NC 5/16 X1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	22,00	UN	0,38	8,36
BUCHA 6 DE NYLON SEM ANEL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	12,00	UN	0,05	0,60
PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 38	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	12,00	UN	0,09	1,08
PORCA 5/16 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	22,00	PÇ	0,10	2,20
ARRUELA PRESSAO 3/4'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,55	0,55
ABRAÇADEIRA DE NYLON 200 X 3,6	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	100,00	UN	0,21	21,00
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	44,00	PÇ	0,10	4,40
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	20,72	20,72
MARRETA OITAVA 1,0 KG COM CABO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	29,63	29,63
MANGUEIRA 1.1/2'' MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	25,00	UN	26,81	670,25
TÊ 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,41	1,41
TÊ ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	PÇ	1,68	5,04
TUBO PVC SOLDÁVEL 85 MM MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	26,54	53,08
JOELHO PVC SOLD. 85MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	59,73	119,46
ABRAÇADEIRA PRESIL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	0,78	4,68
NIPLE GALV 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,12	4,12
ABRAÇADEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	7,46	14,92
ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,78	0,78
ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,77	2,31
NIPLE ø 3/4'' GALVANIZADO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	4,40	4,40
ADAPTADOR INTERNO POLIET. 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,75	0,75
ESPIGÃO 3/4 X 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,43	11,43
LUVA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	9,05	18,10

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LUVA PVC FORRADA 36 CM (PAR)	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	15,24	30,48
LIXA DE FERRO N° 120	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	1,90	1,90
ELETRODO 2,50 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	KG	18,94	37,88
UNIÃO ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,41	1,64
LIXA DE FERRO 100	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	1,89	7,56
SILICONE TRANSPARENTE 280 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	13,08	13,08
ROLAMENTO 6205	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	21,41	21,41
CHAVE BÓIA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	38,86	38,86
VASOPRIL PLUS 20+12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	1,00	CX	68,26	68,26
EFFIENT 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	1,00	CX	183,60	183,60
TIRAS PARA GLICEMIA - CAIXA COM 50	EMPORIO MEDICO COM PROD.CIRURGICOS HOSP	04.008.658/0001-09	56,00	CX	31,90	1.786,40
TIRAS PARA GLICEMIA - CAIXA COM 50	EMPORIO MEDICO COM PROD.CIRURGICOS HOSP	04.008.658/0001-09	44,00	CX	31,90	1.403,60
TUBO PVC IRR 75 MM X 6M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	39,97	39,97
ARRUELA LISA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	48,00	UN	0,29	13,92
PARAFUSO SEXT NC 1/2 X1. 1/2'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	PÇ	1,22	9,76
PARAFUSO AÇO 5/8 X 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	2,19	17,52
TUBO PVC SOLDÁVEL 85 MM MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	26,54	159,24
ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 85 MM X 3'' MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	17,81	17,81
TUBO PVC SOLDÁVEL 85 MM MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	26,54	53,08
PINO TRAVA 7/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	2,63	2,63
PORCA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	24,00	UN	0,28	6,72
LUVA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	9,26	18,52
LENÇOL DE BORRACHA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,15	UN	16,33	51,44
PARAFUSO 1/2 X 3 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	16,00	UN	1,50	24,00
PINO ENGATE COM ARGOLA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	18,81	18,81
JOELHO PVC SOLD. 85MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	59,73	119,46
PORCA 5/8 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,57	4,56
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	12,46	12,46
ARRUELA LISA 5/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,42	3,36
CURVA PVC IRR 75MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,49	7,49
DISCO DE CORTE 7	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	7,79	23,37
ÓCULOS SEG. L. RETANGULAR INCOLOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,90	5,90
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MUNDIAUDIO EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTE	66.916.453/0001-70	1,00	UN	200,00	200,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	60,00	KG	9,64	578,40
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	280,00	KG	8,82	2.469,60
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	KG	7,90	189,60
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	84,50	KG	14,50	1.225,25
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	19,80	138,60
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	100,00	KG	24,00	2.400,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	29,00	87,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	4,90	24,50
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	65,00	KG	18,60	1.209,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	KG	21,00	840,00
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	UN	4,60	46,00
MAMÃO PAPAYA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,67	8,51
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	PCT	4,64	69,60
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	4,69	37,52

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MELÃO CAUPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,50	UN	4,74	54,51
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	27,00	KG	5,98	161,46
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	5,69	34,14
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	36,30	36,30
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	5,69	5,69
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	4,85	24,25
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	5,69	2,85
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	38,00	KG	2,84	107,92
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	4,74	9,48
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	112,00	KG	1,80	201,60
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	19,00	KG	2,84	53,96
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	KG	4,45	66,75
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	MÇ	2,90	49,30
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	5,70	57,00
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	36,00	KG	6,60	237,60
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	53,00	KG	4,73	250,69
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	80,00	KG	3,95	316,00
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	73,50	KG	7,60	558,60
ESPINAFRE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	4,75	14,25
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	3,78	52,92
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	MÇ	4,75	42,75
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	3,85	38,50
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	24,00	36,00
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	113,00	KG	12,60	1.423,80
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	PAULO CESAR OLIVER ME	52.560.810/0001-04	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
CORREIA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LT	06.097.838/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	CX	5,88	17,64
TUBO PARA COLETA DE SANGUE - 4 OU 5 ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	41,75	83,50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO VIDROS BAVATI LTDA EPP	13.477.501/0001-05	1,00	UN	120,00	120,00
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	41,00	KG	11,50	471,50
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	10,00	KG	9,88	98,80
FONE COM MICROFONE PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	25,00	UN	18,00	450,00
TONNER 120	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	85,00	170,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	65,00	65,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	98,00	196,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	165,00	495,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	98,00	98,00
TONNER SCX 5530	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	165,00	165,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	6,00	UN	65,00	390,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	98,00	98,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	85,00	170,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	ANGELO ULISSES BERGAMINI -ME	00.274.868/0001-80	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	ANGELO ULISSES BERGAMINI -ME	00.274.868/0001-80	1,00	UN	400,00	400,00
LÂMPADA VAPOR METÁLICO 2000W	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	3,00	UN	630,00	1.890,00
REATOR METÁLICO 2000W	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	3,00	UN	790,00	2.370,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
FILME RX 35X43 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	257,40	257,40
FILME RX 35X35 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	313,00	313,00
FILME RX 30X40 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	246,48	246,48
FILME RX 18X24 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	98,00	98,00
FILME RX 24X30 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	148,00	148,00
ITRACONAZOL 100 MG - 10 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	UN	7,00	210,00
PALHETA LIMPADOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	37,00	74,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALEXANDRE DOS SANTOS PAIVA 38290949812	24.509.233/0001-82	1,00	UN	680,00	680,00
PIOGLITAZONA (CLORIDRATO) 15 MG - CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	2,00	CX	104,31	208,62
PIOGLITASONA 15 MG - CAIXA COM 15 CÁPSULAS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	1,00	CX	149,57	149,57
DESLANOSIDEO SOLUÇÃO INJETAVEL 0,2 MG/ML - 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	1,40	35,00
CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% AMP 10 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	UN	0,24	48,00
GLICOSE 50% - 10 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	400,00	CX	0,31	124,00
DIMENIDRATO 10 ML DRAMIN B6	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	2,25	225,00
FUROSEMIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 MG/ML - CONTEÚDO 2 ML - USO ADULTO E PEDIATRICO - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	500,00	CX	0,73	365,00
ETILEFRINA 10 MG - 8,3 MG 1 ML CX C/5 AMP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	12,00	CX	1,04	12,48
PROMETAZINA 50MG/2ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	UN	1,95	97,50
CETOPROFENO 50MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	250,00	UN	1,72	430,00
ÁGUA DESTILADA 10 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.000,00	UN	0,16	160,00
BROMOPRIDA 5 MG/ML - IM/IV - 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	500,00	CX	0,79	395,00
HIDROCORTISONA 500 MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	150,00	UN	6,25	937,50
DIMENIDRINATO 50MG/ML +CLORIDRATO DE PIRODOXINA 50MG/ML-1 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	250,00	CX	1,48	370,00
ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20.000,00	UN	0,03	600,00
IPRATRÓPIO GOTAS 20 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	0,75	75,00
DICLOFENACO SÓDICO SOLUÇÃO INJETÁVEL 75MG/ML - USO IM - USO ADULTO, CONTENDO 3 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.000,00	CX	0,78	780,00
METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	815,00	UN	0,33	268,95
HIDROCORTISONA 100 MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	UN	3,30	990,00
METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	185,00	UN	0,33	61,05
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	500,00	500,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	20,00	20,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	100,00	100,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	150,00	150,00
RITALINA 30 CÁPSULAS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	2,00	CX	36,89	73,78
NEULEPTIL 4% SOLUÇÃO ORAL	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	2,00	UN	18,83	37,66

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CONCERTA - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	2,00	CX	358,14	716,28
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	2,00	CX	1.250,03	2.500,06
VASSOURA CAIPIRA	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	5,00	UN	9,45	47,25
LOÇÃO HIDRATANTE CORPORAL PARA BEBES, HIPOALERGÊNICA E DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, COM AROMA SUAVE, INDICADA PARA HIDRATAR, DESODORIZAR E AMACIAR A PELE DELICADA DO BEBE. PARA TOTOS OS TIPOS DE PELE. EMBALAGEM PLASTICA DE 1 KG.	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	4,00	UN	26,00	104,00
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	20,00	FR	1,18	23,60
SHAMPOO INFANTIL 350 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	UN	4,24	42,40
PILHA AAA ALCALINA (PALITO) 1,5 V C/2 UN	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	5,00	PCT	6,25	31,25
MASCARA DESCARTAVEL DUPLA COM ELASTICO PCTE C/100	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
DESINFETANTE SANITÁRIO 500 ML - CAIXA COM 12 FRASCOS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	CX	15,94	159,40
CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	UN	4,35	43,50
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	5,00	GL	7,19	35,95
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	PCT	7,48	74,80
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	10,00	GL	36,00	360,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	30,00	UN	2,38	71,40
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	10,00	GL	24,88	248,80
AGUA SANITARIA 2 LITROS	ZAMPIERI & GONCALES LTDA - EPP	22.753.025/0001-07	150,00	UN	3,37	505,50
PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	20,00	UN	2,16	43,20
ESPONJA BANHO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	50,00	UN	0,84	42,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	6,00	UN	65,00	390,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	98,00	294,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	65,00	65,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	9,10	KG	8,82	80,26
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,50	KG	19,80	287,10
FRALDINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	18,90	113,40
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	14,50	58,00
LINGUIÇA DE FRANGO FININHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	15,40	92,40
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	24,00	48,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	21,00	42,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	4,50	KG	6,90	31,05
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	6,60	33,00
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	4,73	4,73
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,69	11,38
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	PCT	4,64	9,28
MANDIOCA 700 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	PCT	3,99	15,96
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	5,69	22,76
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	MÇ	2,90	20,30
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,70	5,70
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,45	17,80
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,85	7,70
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	24,00	12,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	MÇ	4,75	38,00
FILE DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	21,00	KG	11,50	241,50
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	14,00	KG	9,88	138,32
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,50	KG	5,70	59,85
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,75	14,25
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	129,50	KG	3,85	498,58
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,50	11,00
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	24,00	12,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	31,00	MÇ	4,75	147,25
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,00	MÇ	5,69	102,42
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	UN	4,60	78,20
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	6,60	33,00
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	34,00	KG	5,98	203,32
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	70,00	KG	4,73	331,10
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	PCT	4,64	37,12
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	30,00	KG	2,84	85,20
MORANGO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	6,08	24,32
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	31,50	KG	4,85	152,78
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	4,45	93,45
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,20	12,20
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	12,25	36,75
MAMÃO PAPAYA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,67	8,51
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	91,00	KG	7,60	691,60
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	2,84	45,44
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	97,50	KG	1,80	175,50
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	3,95	27,65
ESPINAFRE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	4,75	4,75
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	5,69	2,85
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,00	MÇ	2,90	63,80
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	UN	4,74	47,40
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	21,00	126,00
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,00	PCT	5,50	93,50
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	4,90	58,80
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	55,00	KG	24,00	1.320,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	KG	18,60	465,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,80	KG	29,00	110,20
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	67,00	KG	7,90	529,30
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	95,00	KG	14,50	1.377,50
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	14,00	56,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	46,50	KG	14,00	651,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	55,00	KG	19,80	1.089,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	160,00	KG	8,82	1.411,20
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	65,00	KG	9,64	626,60
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	183,40	366,80
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	6,60	26,40
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	3,78	9,45
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	PCT	4,64	13,92

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,69	11,38
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	MÇ	2,90	20,30
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,70	8,55
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	4,45	22,25
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,50	KG	4,85	31,53
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	24,00	12,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	MÇ	4,75	42,75
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,73	9,46
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,80	3,60
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,69	11,38
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	KG	6,90	41,40
LINGUIÇA CALABREZA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	2,00	KG	15,00	30,00
CARNE SECA 500 GRAMAS	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	14,98	89,88
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	21,00	10,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	24,00	12,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,50	KG	19,80	188,10
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	12,80	32,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	14,00	70,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,50	KG	14,50	94,25
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	17,30	17,30
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	9,10	KG	8,82	80,26
TELEFONE COM FIO PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	91,00	91,00
BLOCO DE TRIAGEM SOCIECONÔMICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	5,00	UN	21,00	105,00
BLOCO BOLETIM DE ATENDIMENTO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2,00	UN	22,00	44,00
ETIQUETA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,195	195,00
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 37 X 45 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	250,00	UN	0,72	180,00
ATESTADO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	30,00	TLS	6,1667	185,00
RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 100 X 1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	20,00	UN	9,75	195,00
SADT F/V 100 X 1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	10,00	TLS	13,50	135,00
RECEITUARIO 100X1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	10,00	TLS	9,20	92,00
CARTÃO IDENTIFICAÇÃO AGENDAMENTO F/V	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	100,00	UN	0,35	35,00
PASTA DE PROJETO DE LEI	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	150,00	UN	0,9333	140,00
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 26 X 36 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	500,00	UN	0,44	220,00
PAPEL OFÍCIO C/ TIMBRE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,16	320,00
AUTORIZAÇÃO PARA ABASTECIMENTO 50 X 1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	50,00	UN	4,50	225,00
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	437,00	437,00
SERVIÇO MECÂNICO	LUIS FERNANDO FRANCISCO COSTA DOS SANTO	23.784.619/0001-30	1,00	UN	330,00	330,00
BANNER IMPRESSÃO DIGITAL 1,50 X 1,00	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	1,00	UN	127,00	127,00
BANNER IMPRESSÃO DIGITAL 1,00 X 0,80	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	4,00	UN	68,00	272,00
CONVITE EM PAPEL COUCHE MEDINDO 4 X 4, 20 X 10,5 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	20,00	UN	1,75	35,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	4,00	UN	47,90	191,60
GUARDA PO CÂMBIO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	27,61	27,61
GUIA LUZ	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	10,02	10,02
EIXO GUIA DA GAVETA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	39,00	39,00
TRILHO DA CARÇAÇA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	117,60	117,60
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	KIT	6,00	12,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
IMA RELOGIO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTD	53.345.880/0001-02	1,00	UN	76,00	76,00
SEGUROS EM GERAL	ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS (BRASIL) S.	33.065.699/0001-27	0,136	UN	12.800,00	1.735,14
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	15,00	15,00
RELE AUXILIAR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	23,00	23,00
DOBRADIÇA CAPO ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
DOBRADIÇA CAPO DIREITO COM MOLA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
FECHO INFERIOR CAPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	60,00	60,00
BISOLVON SOL 50 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	29,76	29,76
DERSANI	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	48,00	48,00
SUCRAFILM 1 GRAMA - 30 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	52,68	52,68
CARBAMAZEPINA 20 MG 100 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	81,06	81,06
BONALEN 70 MG - CAIXA COM 4 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	41,29	41,29
VALSARTANA 160 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	46,05	92,10
ONBRIZE 150 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	132,68	132,68
CLENIL A 10 FLAC - 2 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	61,90	61,90
ROSUCOR 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	43,73	43,73
DERSANI ÓLEO 200 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	58,50	58,50
RISPERIDONA 2MG CX C/30 CP	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	46,70	46,70
TOBRAMICINA 0,3% - 5 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	FR	15,78	15,78
DEXA CITONEURIN 1 AMP	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	35,40	35,40
INDAPAMIDA SR 1,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	24,80	24,80
AMOXILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO SUSPENSÃO ORAL 250 MG + 62,50 MG/5ML - CAIXA COM 01 FRASCO	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	51,45	51,45
FRALDA TAMANHO XG	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	4,00	PCT	43,50	174,00
FIXADOR DE RAI0 X 38 LITROS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	UN	198,00	792,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
MODULO DE IGNIÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	80,00	80,00
MOLA DE RECUO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	34,00	34,00
POLIA 1122.195.0400	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	15,00	15,00
PEÇA DO ENGATE	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	2,00	UN	5,00	10,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	60,00	60,00
FIO DE CORTE 3,00 X 3,12 M	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	300,00	MT	0,50	150,00
KIT REPARO	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	1,00	KIT	140,00	140,00
FG 11/16 X 1/4	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	2,00	UN	30,00	60,00
MANGUEIRA	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	1,30	UN	17,50	22,75
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	VALDIR ROSA DE OLIVEIRA ME	18.577.186/0001-01	1,00	UN	2.200,00	2.200,00
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	2,80	8,40
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	4,55	9,10
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,12	15,60
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,12	15,60
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	10,00	50,00
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,12	15,60
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	4,55	9,10

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,12	15,60
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	10,00	50,00
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	UN	2,47	12,35
FÓSFORO 10 CAIXAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	MÇ	1,77	8,85
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	2,47	24,70
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	30,00	PCT	6,15	184,50
REMOVEDOR 1 LITRO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	7,19	35,95
REMOVEDOR 1 LITRO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	3,00	UN	7,19	21,57
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	CX	60,00	60,00
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	PCT	2,00	10,00
REMOVEDOR 1 LITRO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	UN	7,19	14,38
SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	3,00	GL	11,76	35,28
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	30,00	UN	1,27	38,10
DESINFETANTE SANITÁRIO 500 ML - CAIXA COM 12 FRASCOS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	2,00	CX	15,94	31,88
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	30,00	PCT	6,15	184,50
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	25,00	UN	1,17	29,25
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	3,50	35,00
TRIGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	2,55	15,30
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	UN	5,76	276,48
SUCO DE PESSEGO 2 L	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	GL	5,99	143,76
SUCO DE GOIABA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	5,76	138,24
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	UN	4,09	196,32
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	0,66	26,40
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	3,50	105,00
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	UN	3,47	86,75
PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	PCT	9,25	231,25
PÃO DE MEL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	8,15	163,00
ORÉGANO 10 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,35	23,50
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	UN	3,74	149,60
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	UN	7,90	197,50
MILHO PIPOCA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	1,79	35,80
MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	9,25	46,25
MARIA MOLE 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,84	18,40
MARGARINA VEGETAL 75% LÍPIDIOS - EMBALAGEM 3 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	BD	26,40	264,00
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	29,25	877,50
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	45,00	PCT	3,19	143,55
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,89	144,50
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,89	86,70
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,89	28,90
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,89	28,90
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	7,00	14,00
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,80	28,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	8,76	87,60
GELATINA EM PÓ SABOR UVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	8,76	87,60
GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	8,76	87,60
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,22	66,60
FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	14,76	59,04
FLOCOS DE CEREAIS - TRIGO, CEVADA E AVEIA (03 CEREAIS)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	11,25	22,50
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	4,53	18,12
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	90,00	PCT	23,00	2.070,00
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	CX	6,75	101,25
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,73	27,30
CHOCOLATE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	8,15	163,00
COMPOSTO ALIMENTAR CHOCOLATE TRADICIONAL FORTIFICADO COM VITAMINAS - 200 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1.100,00	UN	2,45	2.695,00
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,48	4,96
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,84	38,40
BISCOITO WAFER SABOR MORANGO 115 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	150,00	PCT	1,35	202,50
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	PCT	3,12	78,00
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	PCT	3,12	149,76
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	3,12	93,60
BARRA DE CEREAL SABOR BANANA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1.000,00	UN	1,57	1.570,00
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,40	48,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	10,00	400,00
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	9,50	190,00
BARRA DE CEREAL SABOR BANANA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	500,00	UN	1,57	785,00
COMPOSTO ALIMENTAR CHOCOLATE TRADICIONAL FORTIFICADO COM VITAMINAS - 200 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	700,00	UN	2,45	1.715,00
COMPOSTO ALIMENTAR CHOCOLATE TRADICIONAL FORTIFICADO COM VITAMINAS - 200 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	300,00	UN	2,45	735,00
BARRA DE CEREAL SABOR BANANA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	500,00	UN	1,57	785,00
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	30,00	PCT	3,73	111,90
SUCO DE MARACUJÁ	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	UN	5,68	68,16
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	UN	2,37	28,44
SEQUIINHOS 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	25,00	PCT	6,30	157,50
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	PCT	5,28	105,60
ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	36,00	PCT	4,93	177,48
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	UN	3,00	60,00
MOSTARDA 180 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	15,00	UN	1,90	28,50
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	960,00	UN	3,83	3.676,80
FÓSFORO 10 CAIXAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	MÇ	1,77	17,70
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	UN	2,47	49,40
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	15,00	PCT	2,08	31,20
CATCHUP 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	UN	2,95	59,00
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	PCT	1,10	22,00
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	70,00	PCT	12,33	863,10
CREME DE LEITE 300 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	8,00	UN	3,05	24,40
LANCHE FRIO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	12,00	UN	6,00	72,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FITA PARA TESTE DE GLICEMIA - (PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA) ACTIVE - CAIXA COM 50 TESTES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	55,00	550,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	5,00	UN	110,00	550,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	96,00	96,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	26,00	26,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	20,00	20,00
ADAPTADOR 3/4''	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	10,00	PÇ	7,10	71,00
TROFEU 60 CM	LUIZ FRANCISCO FERRO 70260150959	14.890.257/0001-70	6,00	UN	60,00	360,00
MEDALHA PERSONALIZADA MEDINDO 40 X 60	LUIZ FRANCISCO FERRO 70260150959	14.890.257/0001-70	100,00	UN	3,40	340,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SARDINHA PONTES COMERCIO E SERVIÇOS LTE	24.990.801/0001-00	1,00	UN	520,00	520,00
SERVIÇO MECÂNICO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	300,00	300,00
INJETOR DE COMBUSTÍVEL	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	4,00	UN	2.587,68	10.350,72
ROLAMENTO 6203	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	23,00	23,00
CHAPA	JOSE DE OLIVEIRA PIRES SERRALHERIA ME	16.988.389/0001-65	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	FD	18,99	379,80
ESPONJA DUPLA FACE - PACOTE COM 3 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	3,99	39,90
ESPONJA DUPLA FACE - PACOTE COM 3 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,00	PCT	3,99	51,87
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	FD	18,99	227,88
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	FD	18,99	113,94
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,20	12,20
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	6,60	39,60
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	4,73	4,73
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	PCT	4,64	9,28
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	MÇ	2,90	14,50
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,70	5,70
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,50	KG	4,45	24,48
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	MÇ	4,75	28,50
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	4,85	29,10
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,69	11,38
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	2,84	28,40
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	7,90	23,70
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	14,00	70,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,50	KG	19,80	188,10
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	14,80	88,80
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	21,00	10,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	24,00	12,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	9,10	KG	8,82	80,26
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	2,00	KG	9,64	19,28
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,20	12,20
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	74,00	KG	6,60	488,40
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	39,00	KG	4,73	184,47
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,49	4,75
PIMENTÃO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	5,69	2,85
PIMENTÃO AMARELO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,49	4,75
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	12,60	201,60
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	PCT	4,64	23,20
MORANGO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	6,08	24,32
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	UN	4,74	33,18
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	2,84	73,84
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	5,98	149,50
MANDIOCA 700 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	PCT	3,99	15,96
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,25	12,25
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	4,69	37,52
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	71,50	KG	7,60	543,40
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	2,84	71,00
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	105,00	KG	1,80	189,00
ESPINAFRE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	4,75	4,75
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	MÇ	2,90	49,30
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	4,75	4,75
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	38,00	KG	5,70	216,60
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	4,45	111,25
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	4,75	1,43
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	47,50	KG	4,85	230,38
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	KG	3,85	50,05
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,50	11,00
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	36,30	36,30
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	24,00	48,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	MÇ	4,75	23,75
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	5,69	17,07
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	UN	4,60	92,00
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	11,00	KG	11,50	126,50
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	67,00	KG	9,88	661,96
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,50	KG	7,90	169,85
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	KG	14,50	870,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	66,00	KG	19,80	1.306,80
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	PCT	4,90	117,60
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,00	KG	24,00	840,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	18,60	223,20
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	29,00	29,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,00	KG	21,00	735,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	130,00	KG	8,82	1.146,60
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	50,00	KG	9,64	482,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	DANIEL SIMONATO 31423721802	21.801.800/0001-81	1,00	UN	590,00	590,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	DANIEL SIMONATO 31423721802	21.801.800/0001-81	1,00	UN	60,00	60,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	DANIEL SIMONATO 31423721802	21.801.800/0001-81	1,00	UN	1.010,00	1.010,00
SERVIÇO DE LIMPEZA NAS ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CA	66.873.472/0001-67	2,00	UN	3.100,00	6.200,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	1,00	UN	3,00	3,00
MISTURA DE BOLA SABOR LARANJA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	17,00	UN	3,00	51,00
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	17,00	PCT	4,00	68,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	34,00	UN	2,75	93,50
CHOCOLATE EM PÓ 450 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	17,00	UN	3,50	59,50
FILTRO LUBRIF.	DINOVO PECAS LTDA	01.683.969/0001-77	1,00	PÇ	25,00	25,00
LUVA COM DEDOS	DINAMICA CIRURGICA & SERVICOS LTDA EPP	00.733.472/0001-53	1,00	UN	109,00	109,00
COLETE MASCULINO SEQUELA DE QUEIMADURA	DINAMICA CIRURGICA & SERVICOS LTDA EPP	00.733.472/0001-53	1,00	UN	415,00	415,00
FRALDAS TAMANHO M	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	21,00	PCT	47,00	987,00
CARTILHA DE COACHING PARA JOVENS	LAPAZ CONHECIMENTO EDUCACAO EIRELI ME	24.455.764/0001-30	500,00	UN	5,50	2.750,00
ESTOPA BRANCA 35 KG	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	FD	80,00	80,00
ARLA 32 20 LITROS	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	UN	35,00	140,00
ÓLEO ATF 1 LITRO	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	10,00	LT	13,00	130,00
ÓLEO 68 20 LITROS	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	6,00	GL	125,00	750,00
JOGO CHAVE DE FENDA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	26,25	52,50
ALICATE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	34,00	34,00
BROCA DE AÇO 1/8	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	4,00	4,00
MARTELO N° 25	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	24,00	48,00
VASSOURA DE GRAMA PLÁSTICA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	13,00	26,00
PÁ BICO COM CABO 05	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	27,00	54,00
REBITE 3 X 15	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	2,00	2,00
K-OTRINE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	9,00	LT	9,00	81,00
FORMICIDA GRAN. COM 500 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	8,00	UN	7,00	56,00
ROUNDUP ORIGINAL 1 LITRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	33,00	132,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	24,00	24,00
PNEU 17.5/25 RESSOLADO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	3.100,00	6.200,00
PLASTIFICAÇÃO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	14,00	UN	3,00	42,00
ENCADERNAÇÃO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	7,00	7,00
CORRETIVO LÍQUIDO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	2,70	2,70
PLÁSTICO ADESIVO MEDINDO 45 X 25 CM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,50	UN	5,00	7,50
LAPIS DE COR 36 CORES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	19,50	19,50
APONTADOR SEM DEPÓSITO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	2,30	4,60
PASTA POLIONDA 55 MM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	4,50	13,50
FITA DUPLA FACE 18MM X 30M	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	6,45	6,45
PAPEL A4 BRILHANTE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	24,00	UN	1,00	24,00
EVA COM GLITTER	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	7,00	14,00
CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	5,00	CX	1,20	6,00
PORTA DOCUMENTO COM ABA 8 X 11 CM - 100 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	50,50	50,50
GRAFITE 0,5	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	1,50	4,50
LAPISEIRA 0,5	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	2,00	8,00
PAPEL MANILHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	100,00	UN	0,30	30,00
PAPEL PARD0 MEDINDO 66 X 96 CM - PCTE COM 250 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	50,00	PCT	0,70	35,00
PAPEL KRAFT 80 GR 66 CM X 96 CM 250 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	125,00	125,00
CEFEFIMA 1 GRAMA INJETAVEL	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	180,00	UN	4,00	720,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	170,00	170,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	190,00	190,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	100,00	100,00
RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	65,00	195,00
TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	105,00	105,00
CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	50,00	50,00
TAMPA ÓLEO MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
MANGUEIRA DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
MANGUEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	32,00	32,00
JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
ROLAMENTO LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	55,00	110,00
ACOPLAMENTO VARAO DO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
RETENTOR LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	12,00	24,00
ÓLEO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	18,00	54,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
ABRAÇADEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	1,50	3,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
MANGUEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	32,00	32,00
CAVALETE DISTRIBUIDOR ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
TUBO REFRIGERAÇÃO AGUA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
SENSOR TEMPERATURA ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
ALAVANCA FREIO DE MÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	DANIEL SIMONATO 31423721802	21.801.800/0001-81	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	DANIEL SIMONATO 31423721802	21.801.800/0001-81	1,00	UN	100,00	100,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
PERNEIRA DE RASPA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	1,00	UN	24,00	24,00
PROTETOR FACIAL BOLHA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	3,00	UN	18,00	54,00
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	3,50	10,50
TRIGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	2,55	10,20
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,76	69,12
SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,99	71,88
SUCO DE GOIABA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,76	69,12
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	4,09	98,16
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	0,66	3,30
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,50	35,00
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	3,74	56,10
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	UN	1,10	52,80
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,46	14,60
MARGARINA VEGETAL 80% DE LIPÍDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	5,26	105,20
MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	6,78	20,34
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	3,19	19,14

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,89	17,34
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,89	17,34
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	7,00	PCT	2,89	20,23
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	2,89	11,56
GRÃO DE BICO EM CONSERVA 280 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	3,60	21,60
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,22	4,44
FERMENTE QUÍMICO EM PÓ 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	2,07	4,14
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	23,00	115,00
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	3,00	12,00
FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	2,17	8,68
ERVILHA EM CONSERVA 200 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,49	14,90
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	4,55	27,30
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,84	19,20
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,12	31,20
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,12	31,20
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO 325 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	7,87	47,22
AZEITE 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	6,99	41,94
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,40	12,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	10,00	120,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	CRISTIANI DE CASSIA BASILIO BUCK 287495	17.400.491/0001-60	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
SERVIÇO DE PASSEIO TURÍSTICO POR MEIO DE TRENZINHO	CELSO APARECIDO PRIETO ME	55.843.171/0001-74	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	90,00	90,00
REPARO BOMBA HIDRÁULICA COMPLETO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	580,00	580,00
MANGUEIRA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	210,00	420,00
SENSOR AVANÇO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	240,00	240,00
VÁLVULA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	740,00	740,00
EMBOLO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	380,00	760,00
REPARO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	340,00	680,00
FILTRO HIDRÁULICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	170,00	340,00
TENSOR CORREIA DENTADA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	580,00	580,00
LUVA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	530,00	530,00
RETENTOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	130,00	260,00
ROLAMENTO DO CUBO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	240,00	480,00
DEFLETOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	350,00	350,00
JOGO DE VADACAO CAMBIO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	830,00	830,00
FILTRO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	130,00	130,00
POLIA DE MOTOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	530,00	530,00
SERVIÇO MECÂNICO	STEFANI DIESEL LTDA	22.870.757/0001-79	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	380,00	380,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CHICOTE 1 VIA ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,98	19,98
CONECT 2 VIAS ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	21,70	21,70
ANEL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	16,90	16,90
ROLAMENTO ALTERNADOR MAGNETICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	32,68	32,68
ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	67,98	67,98
REGULADOR DE VOLTAGEM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	142,50	142,50
TAMPA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	182,30	182,30
MANCAL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	98,78	98,78
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	4,00	4,00
LÂMPADA H7 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	35,00	35,00
REATOR PARA LÂMPADA 15W/40W 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	57,98	57,98
LÂMPADA FLORESCENTE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	PÇ	31,78	127,12
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	44,94	89,88
CONEXÃO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	64,38	64,38
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	6,00	UN	0,50	3,00
LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	368,90	368,90
CALCO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2,50	5,00
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,00	5,00
PTA. FUS. LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	365,00	365,00
LANTERNA TRASEIRA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	365,00	365,00
LÂMPADA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	12,00	24,00
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	5,00	10,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	4,00	4,00
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	42,94	85,88
ESCOVA PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	47,75	47,75
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	423,00	423,00
REPARO PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	151,76	151,76
PINHOA PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	137,76	137,76
ROLAMENTO ALTERNADOR FORD	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	27,25	27,25
ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	32,23	32,23
AUTOMÁTICO AUXILIAR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	207,66	207,66
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	22,90	45,80
LAMPADA PINGUINHO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	3,00	6,00
CONECT 1 VIA SENSOR TEMPETARUTA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	24,80	24,80
INTERRUPTOR DE ÓLEO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	32,62	32,62
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	42,90	85,80
LAMPADA PINGAO LED	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	6,50	13,00
LAMPADA PINGAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	3,00	9,00
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	22,00	44,00
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	67,80	67,80
PALHETA DIANTEIRA 23''	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	46,90	46,90
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	42,90	42,90
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	5,00	5,00
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	7,00	7,00
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	48,00	48,00
CORREIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	64,58	64,58
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	1,00	UN	57,00	57,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	11,00	11,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	28,00	28,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	123,00	123,00
TRAVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	3,00	3,00
PINO FORQUILHA ACELERADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,00	4,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
ROLAMENTO COROA LATERAL DIREITO/ESQUERDA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	340,00	340,00
JUNTA DIFERENCIAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
PORCA 3/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,85	3,40
PARAFUSO 3/4 X2 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	5,99	23,96
ARRUELA LISA 3/4'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,40	1,60
VÁLVULA DRENAGEM AUTOMATICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
ÓLEO 90 W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	229,00	229,00
ÓLEO ATF 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	LT	19,00	38,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	24,00	48,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 44-57	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	4,10	8,20
ABRAÇADEIRA S. FLEXIVEL 38-51	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	2,80	5,60
MANGUEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	16,00	16,00
MANGUEIRA SUP RAD.	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	24,00	24,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	26,80	53,60
MANGUEIRA LONA 7 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,50	MT	7,00	10,50
PORCA 3/8''	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	0,20	1,00
PARAFUSO 3/8 X 2 NC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	1,45	7,25
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	9,00	36,00
ÓLEO 10 W 40 SINTÉTICO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	192,00	192,00
OLEO 15W40 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
MANGUEIRA INJEÇÃO 9 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	13,50	13,50
ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	1,75	7,00
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	26,00	PÇ	0,18	4,68
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	18,00	PÇ	0,19	3,42
PARAFUSO 8X25	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	18,00	UN	0,60	10,80
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	160,00	160,00
ARRUELA PRESSAO 3/8	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	PÇ	0,35	1,75
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	15,00	PÇ	0,20	3,00
PORCA 3/8''	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	0,25	1,25
PARAFUSO 3/8 X 2 1/2 NC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	1,00	5,00
LIXA D'ÁGUA N° 320	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2,50	2,50
VOLUMOIDE 0,40 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	0,30	M2	35,00	10,50
CALCO PLANETARIA 1,80 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	71,00	142,00
PINO TRAVA EIXO SATELITE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	37,50	37,50
CALCO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	48,00	96,00
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,20	0,80
PORCA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,40	0,80
PARAFUSO 10 X 30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,20	2,40
TRAVA INTERNA 52MM 2,00 EIXO SECUNDÁRIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2,30	2,30
ÓLEO ATF 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	LT	19,00	19,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	17,00	17,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
FLUIDO DE FREIO MINERAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	99,90	99,90
INTERRUPTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	317,00	317,00
ARRUELA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	59,90	119,80
SATELITE K942317	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	199,00	398,00
CAIXA SATÉLITE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	850,00	850,00
PARAFUSO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	10,70	10,70
ROLAMENTO COROA 008	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	270,00	270,00
EIXO SATÉLITE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	680,00	680,00
GUARDA PO ALAVANCA CÂMBIO LINHA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	9,00	27,00
FILTRO HIDRÁULICO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	140,00	280,00
ÓLEO TOTAL FLUIDO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	245,00	980,00
ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,50	10,00
ARRUELA LISA 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,33	1,32
PORCA 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,65	1,30
PARAFUSO 1/2 X 3 NC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,80	3,60
COLA TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,00	23,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	25,00	75,00
ROLAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	249,00	249,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,50	3,00
BOMBA DIREÇÃO HIDRÁULICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1.290,00	1.290,00
COLA TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,00	23,00
ALIMITE 3/8'' RETO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	1,20	6,00
BOMBA DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	199,00	199,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	160,00	320,00
ÓLEO 10 W 40 SINTÉTICO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	192,00	192,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	87,00	87,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	72,00	72,00
PORCA RODA OSCILANTE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	6,30	25,20
PARAFUSO RODA DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	8,50	34,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	41,00	41,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	21,00	42,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	51,00	102,00
TAMPA RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	12,00	12,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	12,00	12,00
JUNTA MOTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	420,00	420,00
ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,50	5,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	24,00	72,00
THINER	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	LT	10,00	10,00
LIXA FERRO N° 80	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,00	4,00
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	PÇ	10,00	60,00
MOLA ACELERADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	6,50	6,50
ARRUELA PRESSÃO 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	0,25	2,00
PARAFUSO 8 X 30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	1,00	8,00
ARRUELA LISA 5/8''	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,49	1,96
TERMINAL ACELERADOR MB1418/1618	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	6,00	6,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	4,00	UN	57,00	228,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	8,00	UN	252,00	2.016,00
HALOPERIDOL 5MG/ML 1 ML - CAIXA COM 60 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	1,30	65,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	5,00	5,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	35,00	35,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	2.540,00	2.540,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.680,00	1.680,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.320,00	1.320,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
ÓLEO 90 W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	229,00	229,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
ARLA 32 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	70,00	140,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	160,00	160,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
ÓLEO 80W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	229,00	229,00
ÓLEO 90 W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	229,00	229,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	160,00	160,00
ÓLEO ATF 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	LT	19,00	95,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
JUNTA DIFERENCIAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	KIT	6,00	12,00
TAMPA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	27,00	27,00
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	125,00	125,00
CORRENTE	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	2,00	UN	162,00	324,00
REDUÇÃO 60/1	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	4,50	4,50
EMENDA	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	4,88	4,88
CORREIA	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	14,81	14,81
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	24,00	24,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	81,00	81,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	52,00	52,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ROLAMENTO CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	71,00	71,00
ENGRENAGEM RÉ	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	46,00	46,00
ÓLEO 80W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	16,50	66,00
PARACHOQUE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	245,00	245,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	21,00	21,00
CHAVE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,00	26,00
MACACO ARTICULADO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	72,00	72,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	19,00	19,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	13,00	52,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
ÓLEO 90 W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	15,00	90,00
ROLAMENTO ALAVANCA DIREÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	39,50	39,50
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	52,00	52,00
ROLAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	49,90	49,90
					Total:	235.789,58